[bookmark: _GoBack]表2 山西省25个县义务教育学校校际差异系数表
	序号
	市
	县
	学校
类别
	     指 标

项 目
	生均教学及辅助用房面积(㎡)
	生均体育运动场馆面积(㎡)
	生均教学仪器设备值(元)
	每百名学生拥有计算机台数(台)
	生均图书册数
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专任教师数
	综合

	1
	大同市
	矿区
	小学
	全县均值
	3.49
	4.03
	1399
	14.89
	26.06
	0.066
	0.059
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.252
	0.58
	0.645
	0.189
	0.179
	0.544
	0.546
	0.688
	0.453

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.38
	6.18
	578
	10.77
	25.45
	0.099
	0.088
	0.050
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.128
	0.315
	0.310
	0.312
	0.094
	0.389
	0.291
	0.601
	0.305

	2
	大同市
	阳高县
	小学
	全县均值
	2.75
	5.75
	521
	9.35
	13.75
	0.089
	0.084
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.701
	0.713
	0.549
	0.181
	0.296
	0.725
	0.725
	0.694
	0.573

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.70
	7.94
	628
	9.61
	21.02
	0.106
	0.088
	0.058
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.565
	0.475
	0.582
	0.303
	0.219
	0.659
	0.557
	0.678
	0.505

	3
	大同市
	天镇县
	小学
	全县均值
	3.37
	6.02
	210
	9.56
	18.98
	0.105
	0.100
	0.042
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.684
	0.691
	0.602
	0.410
	0.500
	0.574
	0.524
	0.624
	0.576

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.11
	6.11
	968
	10.19
	17.58
	0.132
	0.114
	0.069
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.575
	0.640
	0.735
	0.619
	0.242
	0.488
	0.501
	0.505
	0.538

	4
	大同市
	浑源县
	小学
	全县均值
	4.73
	7.36
	488
	8.97
	16.20
	0.128
	0.126
	0.049
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.518
	0.676
	0.563
	0.471
	0.458
	0.708
	0.682
	0.769
	0.606

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.02
	7.36
	763
	11.61
	26.02
	0.210
	0.171
	0.099
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.342
	0.530
	0.550
	0.457
	0.230
	0.702
	0.613
	0.601
	0.503

	5
	大同市
	大同县
	小学
	全县均值
	3.19
	6.54
	751
	17.08
	17.89
	0.081
	0.078
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.545
	0.583
	0.629
	0.529
	0.287
	0.747
	0.641
	0.742
	0.588

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.31
	8.15
	1377
	24.06
	28.56
	0.119
	0.073
	0.069
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.275
	0.315
	0.689
	0.447
	0.473
	0.701
	0.366
	0.565
	0.479

	6
	长治市
	长治县
	小学
	全县均值
	3.89
	7.62
	1889
	12.46
	28.21
	0.070
	0.066
	0.024
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.776
	0.753
	0.636
	0.619
	0.392
	0.638
	0.647
	0.681
	0.643

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.31
	6.50
	2948
	13.84
	39.28
	0.092
	0.078
	0.040
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.396
	0.642
	0.197
	0.300
	0.472
	0.594
	0.473
	0.695
	0.471

	7
	长治市
	长子县
	小学
	全县均值
	4.53
	7.89
	1105
	18.13
	17.43
	0.065
	0.058
	0.023
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.509
	0.478
	0.373
	0.341
	0.284
	0.606
	0.615
	0.744
	0.494

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.42
	10.37
	1182
	20.54
	38.28
	0.109
	0.078
	0.045
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.150
	0.675
	0.342
	0.361
	0.170
	0.610
	0.550
	0.668
	0.441

	8
	晋城市
	陵川县
	小学
	全县均值
	4.99
	7.53
	838
	8.58
	23.29
	0.079
	0.069
	0.028
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.578
	0.654
	0.610
	0.558
	0.433
	0.622
	0.592
	0.624
	0.584

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.86
	8.11
	1236
	10.93
	31.28
	0.079
	0.062
	0.030
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.549
	0.550
	0.544
	0.409
	0.542
	0.543
	0.544
	0.550
	0.529

	9
	朔州市
	怀仁县
	小学
	全县均值
	3.09
	6.16
	1076
	8.90
	21.03
	0.068
	0.065
	0.022
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.690
	0.665
	0.299
	0.068
	0.110
	0.598
	0.586
	0.553
	0.446

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.63
	8.56
	465
	10.10
	36.85
	0.091
	0.069
	0.052
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.485
	0.479
	0.402
	0.249
	0.337
	0.473
	0.487
	0.378
	0.411

	10
	运城市
	稷山县
	小学
	全县均值
	5.01
	9.42
	1160
	24.34
	15.77
	0.088
	0.078
	0.026
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.649
	0.721
	0.554
	0.550
	0.313
	0.478
	0.484
	0.714
	0.558

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.66
	9.16
	1140
	17.78
	12.03
	0.094
	0.061
	0.031
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.437
	0.604
	0.287
	0.223
	0.729
	0.198
	0.220
	0.206
	0.363

	11
	运城市
	夏县
	小学
	全县均值
	5.11
	8.60
	1148
	24.42
	22.26
	0.105
	0.081
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.601
	0.774
	0.706
	0.570
	0.492
	0.578
	0.482
	0.649
	0.606

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.81
	14.30
	2114
	39.35
	55.92
	0.206
	0.154
	0.087
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.559
	0.716
	0.579
	0.488
	0.409
	0.363
	0.405
	0.253
	0.471

	12
	忻州市
	忻府区
	小学
	全县均值
	2.92
	4.02
	1936
	18.91
	20.96
	0.061
	0.060
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.518
	0.416
	0.133
	0.363
	0.129
	0.671
	0.662
	0.721
	0.452

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.62
	7.94
	2056
	20.85
	30.07
	0.113
	0.098
	0.069
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.370
	0.780
	0.135
	0.246
	0.173
	0.574
	0.498
	0.636
	0.426

	13
	忻州市
	定襄县
	小学
	全县均值
	4.83
	7.74
	2603
	15.88
	21.08
	0.071
	0.070
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.476
	0.610
	0.534
	0.577
	0.440
	0.555
	0.558
	0.534
	0.536

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.67
	9.94
	2654
	17.22
	26.65
	0.107
	0.083
	0.057
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.440
	0.452
	0.475
	0.480
	0.187
	0.444
	0.439
	0.507
	0.428

	14
	忻州市
	五台县
	小学
	全县均值
	3.84
	5.13
	1081
	17.20
	19.70
	0.078
	0.076
	0.036
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.375
	0.548
	0.320
	0.294
	0.264
	0.463
	0.455
	0.557
	0.410

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.69
	5.55
	1001
	15.30
	26.30
	0.104
	0.082
	0.054
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.393
	0.456
	0.287
	0.259
	0.330
	0.504
	0.435
	0.563
	0.403

	15
	忻州市
	繁峙县
	小学
	全县均值
	3.31
	6.01
	933
	17.01
	21.44
	0.064
	0.059
	0.028
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.608
	0.740
	0.387
	0.595
	0.357
	0.569
	0.536
	0.674
	0.558

	
	
	
	初中
	全县均值
	2.80
	6.53
	867
	10.95
	29.23
	0.086
	0.047
	0.036
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.503
	0.449
	0.317
	0.573
	0.261
	0.476
	0.603
	0.465
	0.456

	16
	忻州市
	宁武县
	小学
	全县均值
	4.66
	5.46
	2815
	12.07
	32.95
	0.087
	0.085
	0.025
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.594
	0.479
	0.755
	0.553
	0.296
	0.661
	0.668
	0.286
	0.536

	
	
	
	初中
	全县均值
	9.81
	13.84
	5603
	19.50
	35.04
	0.111
	0.101
	0.040
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.537
	0.543
	0.740
	0.236
	0.407
	0.542
	0.536
	0.409
	0.494

	17
	忻州市
	神池县
	小学
	全县均值
	5.47
	8.51
	3080
	23.78
	54.15
	0.130
	0.130
	0.037
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.689
	0.658
	0.653
	0.540
	0.453
	0.644
	0.642
	0.496
	0.597

	
	
	
	初中
	全县均值
	7.36
	7.17
	1506
	25.11
	48.73
	0.127
	0.100
	0.059
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.645
	0.468
	0.503
	0.498
	0.466
	0.476
	0.657
	0.425
	0.517

	18
	临汾市
	曲沃县
	小学
	全县均值
	5.34
	8.28
	1336
	12.71
	15.63
	0.067
	0.063
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.291
	0.788
	0.421
	0.699
	0.105
	0.495
	0.491
	0.554
	0.481

	
	
	
	初中
	全县均值
	8.12
	12.73
	2301
	13.67
	25.50
	0.136
	0.095
	0.054
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.224
	0.341
	0.294
	0.512
	0.031
	0.556
	0.638
	0.555
	0.394

	19
	临汾市
	襄汾县
	小学
	全县均值
	4.46
	18.44
	816
	16.41
	21.71
	0.078
	0.072
	0.029
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.534
	0.811
	0.606
	0.643
	0.254
	0.556
	0.554
	0.740
	0.587

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.31
	13.65
	869
	19.23
	29.31
	0.107
	0.076
	0.046
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.514
	0.779
	1.009
	0.452
	0.107
	0.508
	0.397
	0.592
	0.545

	20
	临汾市
	洪洞县
	小学
	全县均值
	4.83
	8.72
	1066
	9.65
	20.35
	0.086
	0.063
	0.035
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.889
	0.626
	0.380
	0.208
	0.278
	0.894
	0.667
	0.746
	0.586

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.78
	9.38
	2067
	16.00
	24.27
	0.128
	0.086
	0.057
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.586
	0.720
	0.397
	0.351
	0.202
	0.700
	0.380
	0.537
	0.484

	21
	临汾市
	汾西县
	小学
	全县均值
	2.64
	5.83
	1678
	11.06
	21.70
	0.070
	0.061
	0.024
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.569
	0.779
	0.340
	0.096
	0.171
	0.626
	0.533
	0.772
	0.486

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.59
	14.65
	1241
	13.01
	39.97
	0.155
	0.101
	0.054
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.458
	0.658
	0.695
	0.392
	0.237
	0.571
	0.381
	0.599
	0.499

	22
	临汾市
	侯马市
	小学
	全县均值
	3.11
	6.38
	1479
	8.70
	21.56
	0.066
	0.065
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.372
	0.478
	0.545
	0.661
	0.109
	0.366
	0.354
	0.433
	0.415

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.84
	9.73
	2360
	12.95
	31.65
	0.113
	0.100
	0.066
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.441
	0.369
	0.387
	0.473
	0.066
	0.408
	0.419
	0.352
	0.364

	23
	吕梁市
	兴县
	小学
	全县均值
	2.16
	1.96
	797
	6.79
	16.14
	0.101
	0.099
	0.025
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.448
	0.699
	0.315
	0.385
	0.206
	0.793
	0.780
	0.607
	0.529

	
	
	
	初中

	全县均值
	4.10
	2.55
	648
	9.98
	26.27
	0.102
	0.066
	0.050
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.313
	0.382
	0.529
	0.312
	0.189
	0.793
	0.700
	0.469
	0.461

	24
	吕梁市
	临县
	小学
	全县均值
	2.64
	2.13
	405
	4.28
	7.60
	0.113
	0.103
	0.037
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.645
	0.660
	0.595
	0.642
	0.634
	0.697
	0.645
	0.650
	0.646

	
	
	
	初中

	全县均值
	3.77
	3.20
	593
	8.38
	20.98
	0.117
	0.080
	0.058
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.456
	0.482
	0.458
	0.533
	0.560
	0.546
	0.536
	0.506
	0.510

	25
	吕梁市
	石楼县
	小学
	全县均值
	1.55
	2.31
	648
	2.53
	10.61
	0.058
	0.054
	0.027
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.502
	0.404
	0.621
	0.589
	0.613
	0.768
	0.678
	0.734
	0.614

	
	
	
	初中

	全县均值
	2.07
	3.37
	1172
	10.90
	19.86
	0.096
	0.080
	0.036
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.457
	0.431
	0.562
	0.575
	0.438
	0.646
	0.642
	0.419
	0.521







